UBND TỈNH GIA LAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrHCTTX

V/v bình chọn dự án tham gia Cuộc

thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng

khởi nghiệp” năm 2021

  Gia Lai, ngày       tháng 3 năm 2022

            Kính gửi:

    - Các phòng giáo dục và đào tạo;

    - Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

    - Các trung tâm GDNN-GDTX.

Căn cứ Quyết định số 2386/QĐ-BGDĐT ngày 16/7/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi “Học sinh, sinh

viên với ý tưởng khởi nghiệp” năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-BGDĐT ngày 24/01/2022 của Bộ GDĐT tổ chức

Ngày hội Khởi nghiệp quốc gia của học sinh, sinh viên năm 2021; Kế hoạch số

279/KH-SGDĐT ngày 18/5/2021 của Sở GDĐT tham gia Vòng Chung kết Cuộc

thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” và Ngày hội Khởi nghiệp quốc

gia lần thứ 4 năm 2021 (gọi tắt là Cuộc thi).

Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị triển khai đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên, học sinh, sinh viên, học viên tham gia bình chọn dự án tham gia Cuộc thi

“SCF- Máy hấp cà phê” của tỉnh Gia Lai như sau:

1. Tiêu chí bình chọn

+ Tính ứng dụng thực tế của sản phẩm/dịch vụ;

+ Tính độc đáo, sáng tạo, giá trị khác biệt của sản phẩm dự án;

+ Tính khả thi của dự án.

2. Thời gian bình chọn

Từ 12 giờ 00 phút, ngày 25/02/2022 đến hết 12 giờ 00 phút ngày 25/3/2022.

3. Hình thức bình chọn

- Đối tượng được tham gia bình chọn: Là các cá nhân, nhà đầu tư trong nước

và quốc tế, cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh, sinh viên, học viên, phụ huynh

học sinh, … (gọi chung là độc giả).

- Độc giả thực hiện bình chọn, đánh giá sản phẩm, ý tưởng của dự án “SCF-

Máy hấp cà phê” trên Cổng khởi nghiệp Đề án 1665.

- Độc giả thực hiện bình chọn, đánh giá sản phẩm, ý tưởng dự án khởi nghiệp

dự án “SCF- Máy hấp cà phê” thông qua đường link của Cổng khởi nghiệp

https://dean1665.vn/svs2021/cong-nghiep-che-tao-san-pham/scf-may-hap-ca-phe-

187.html.

https://dean1665.vn/svs2021/cong-nghiep-che-tao-san-pham/scf-may-hap-ca-phe-187.html
https://dean1665.vn/svs2021/cong-nghiep-che-tao-san-pham/scf-may-hap-ca-phe-187.html

- Điểm đánh giá của độc giả dành cho dự án được ghi nhận là hợp lệ khi đáp

ứng Thể lệ Chương trình.

  Lưu ý: Mỗi độc giả  được quyền bình chọn Dự án “SCF- Máy hấp cà phê”

01 lần bằng tài khoản Email, đánh giá theo thang điểm từ 01 - 05 cho mỗi tiêu chí.

 4. Quy trình bình chọn

Quý độc giả thực hiện bình chọn theo các bước như sau:

Bước 1: Truy cập vào đường link của Cổng khởi nghiệp quốc gia:

https://dean1665.vn/svs2021/cong-nghiep-che-tao-san-pham/scf-may-hap-ca-

phe-187.html.

Bước 2: Trên giao diện trang chủ hiện Vòng bình chọn SCF- Máy hấp cà

phê- Sở GDĐT Gia Lai , quý độc giả click vào mục “Bình chọn dự án".

Bước 3: Tại đây hiện lên tên và thông tin dự án “SCF-Máy hấp cà phê-

2022”, Quý độc giả click “Chi tiết” để xem thông tin mô tả, ảnh sản phẩm và

thông tin của dự án. Để bình chọn cho dự án, độc giả click vào “Bình chọn dự án”.

Màn hình sẽ hiển thị “Thêm dự án thành công!” và chuyển tới phần đánh giá.

Độc giả chuyển sang phần cho điểm, đánh giá các dự án theo 03 tiêu chí mà Ban

Tổ chức đã quy định với thang điểm từ 01-05 cho mỗi tiêu chí.

Bước 4: Sau khi đánh giá xong, độc giả nhập họ và tên, Email, số điện thoại

rồi click vào mục xác thực “Tôi không phải người máy” và bấm vào nút “Đánh

giá” để thực hiện bình chọn.

Bước 5: Khi độc giả nhập xong thông tin cá nhân, để hoàn thiện việc đánh

giá và xác nhận tài khoản hợp lệ. Hệ thống sẽ gửi mã bình chọn của độc giả về

Email. Sau khi nhập mã này, độc giả click “Đánh giá” để hoàn thiện quá trình bình

chọn.

Nếu Quý độc giả bình chọn thành công, màn hình sẽ hiển thị như sau: “Cảm

ơn bạn đã tham gia đánh giá. Ban Tổ chức đã ghi nhận kết quả của bạn!” và màn

hình sẽ chuyển về trang chủ của Cổng khởi nghiệp dean1665.vn.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tỉnh đoàn Gia Lai;

- Giám đốc Sở GDĐT;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrHCTTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Long

https://dean1665.vn/svs2021/cong-nghiep-che-tao-san-pham/scf-may-hap-ca-phe-187.html
https://dean1665.vn/svs2021/cong-nghiep-che-tao-san-pham/scf-may-hap-ca-phe-187.html

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-03-03T16:03:15+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Long<longnv.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-03-03T16:03:25+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vp.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-03-03T16:03:30+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vp.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-03-03T16:03:37+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vp.sgddt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!